
・日時　令和元年８月１１日（日）　開始式　９：００
・会場　ALSOKぐんま総合スポーツセンター　ぐんま武道館　大道場

＜小学男女４年生組合せ＞
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桒原　　叶（川場村剣道教室）
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酒井　大河（太田少年剣友会）

西本　　弾（嬬恋剣友会）

欠

9

15

40

43

1-16

1-5

内田　理子（新高尾剣道クラブ）

29

吉田　悠真（慈光神武館）

須藤　実梛（邑楽町剣道クラブ）

髙橋　優奈（富士見剣士会）

和泉　秋音（東剣友会）

佐藤　碧羽（高崎剣道教室）

周藤　謙心（尾島剣道部）

32

27

永井　孝太郎（群馬雷鳴館道場）

2

3

4

21

18

14

有馬　大貴（館林赤羽剣友会）

矢嶌　創介（妙義剣道スポーツ少年団） 13

30

31

清水　葵生（藤岡市剣道教室）

12

𠮷橋　咲奈（尾島剣道部）

伊東　美羽（新高尾剣道クラブ）

欠

小菅　杏里（川場村剣道教室）

25

28

26

小田　大翔（剣獅舘道場）

野村　果望（休泊剣道会）

10
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畑　浩介（高崎剣道教室）

欠

1

石川　政宗（尾島剣道部）

7

丸山　この心（嬬恋剣友会）

金谷　紗矢（剣獅舘道場）

今泉　皓也（前橋剣修会）

牛島　煌汰（東剣友会）

24
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髙𣘺　寧々（榛名剣道教室）

松井　優都（川場村剣道教室）

1-2

1-18

松岡　　毅（高崎魁洸館長井剣道場）

須藤　應介（川場村剣道教室）

千明　由奈（白沢少年少女剣道教室）

村田　光徽（休泊剣道会）

松本　遥希（高崎魁洸館長井剣道場）

渡貫　　仁（白沢少年少女剣道教室）

金原　大虎（尾島剣道部）

町田　琥鉄（みやぎ少年剣道教室）
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佐々木　煌典（邑楽町剣道クラブ）

新井　悠生（剣獅舘道場）
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1-3
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川島　萌々乃（新里剣道教室吉田道場）

1-15

笹岡　奏仁（錬心館中島道場）

欠
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64
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59

60 原島　　結（休泊剣道会）

木山　拓海（尾島剣道部）

佐藤　圭汰（前橋剣修会）

岡崎　月那（群馬県武道館剣道教室）

齋藤　秋華（みやぎ少年剣道教室）

2-16

1-24 2-24

窪田　佳奈美（榛名剣道教室）

塩原　葉尚（群馬県武道館剣道教室）

櫻井　道治（新治少年剣道クラブ）

荒井　心遥（新高尾剣道クラブ）

桒原　琥宇（沼田剣桜会少年剣道クラブ）

1-21

榎田　煌大（高崎剣道教室）

1-11
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1-1

二ノ宮　大誠（富士見剣士会）
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1-30

2-21

2-30

梅澤　俐玖（群馬県武道館剣道教室）

橳島　　愛（群馬雷鳴館道場）

1-13

2-5

2-4

42
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猪口　颯也（尾島剣道部）

55

36

39

41

伊東　よつ葉（錬武館金井道場）

牧口　有汰（榛東村スポーツ少年団）
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2-18

井上　稜久（みやぎ少年剣道教室）
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1-31

斉藤　由泰（清寧館）

藤田　瑛吉（群馬県武道館剣道教室）
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